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KENDRION

Kendrion (Eibiswald) GmbH
Dr, Withelm Binder Straie 1
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
IT-70026 - Modugno (Bari)
70026 - Modugno (Bari)

IT - [TALIEN

B552 Eibiswald 269 - AUSTRIA

Document address
Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.

70026 - Modugno (Bari)
IT - ITALIEN

Delivery Note
Order No Delnote No Del.Note date:
407308 12.03.2020
Customner No 135292
Our Ref.:
Phone:
Fax; &%Q} f{
E-Mail;
Cust Ref
Cur Id At Customer 91019089
Shipment ld 531720
Delivery Date 13.03.2020
Delivery Terms FCA - -ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Paint 14248
Transporinr.: 401064

CH: Solo30409

LineNo  Cuost Part No Schedule No Rel No Deliv Qty Deliv Uom
Cust Part Desc Close Order No Lof Batch No
Part No

1 2517267700 12712 400,00 pes
Schaltmagnet 550003952901 110320-GET2-3
P151536-221938
Net Weight: 268,707 kg

Cust. stat. nr.: 85059029
Country Of Origin: AT

Chararcteristic description

Characteristic value description

Unit of measure

Drawing number P151536-221938
Material ; @
Pack Aid Qty Pack Aid Id
Pack Aid Desc
1 10130
650AT GETRAG Kunststoffpalette SVEVATRANS s.1.
20 20739 Sede legale: Via Dante, 24
B50AT KLT 4315 Getrag [-39042 Bressanone (BZ)
1 20741 Sede operativa: Via dei Gerani, 5
B50AT Getrag Neu Palettendecke! 1-70028 Modugno (BA)
20 20740 F—‘ IVA:05858940728
650AT Tray Getrag NEU Alba Autntrasp BZT 2153611D
Kendrion (Eibiswald) GmbH
. www kendrion.com Geschaftsfuhrer Beutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756708
8552 Eibjswald 269 info-eibiswald@kendrion.com  Dipl -Ing. Klaus Pichler BIC: DEUTDESFE94: UID-Nr. DE 147 825 129
Osterreich Fax: +43 3466 42722 {BAN: DEG1 6947 0039 0030 4188 00 Firmenbuch: Lg f, Zrs Graz

Tel.: +43 3466 423220

FN 59972 W
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* KENDRION

Delivery Note

Order No Delnote No Del.Note date:
407308 12.03,2020
Total Net Weight [ka] 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Total Volume [m3] 0,09

Kendrion (Eibiswald) GmbH

8552 Eibiswald 269
Osferreich

www.kendrion.com

info-eibiswald@kendrion.com Dipl.-Ing. Klaus Pichler

Fax
Tel.:

+43 3466 42722
+43 3466 42322.0

Beschaftsithrer

Deutsche Bank AG
BIC: DEUTDEEFS394

IBAN: DEG1 6847 0035 D030 4188 00

UID-Nr. ATU 37755709

UID-Nr. DE 147 825 29
Firmenbuch: Ly {. Zrs Graz

FN Bg972 W
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'KENDRION

Kendrlon {Elblawaid} GmbH
Dr, Viihe!m Blnder Strafie 1, 8552 Edifzweid 260, Ausirda

Magna PT S.p.A

¢/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionstibergabeschein:

Lieferschein
Pal. Menge

400 Stk
400 Stk -
400 Stk
400 stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
Paletten

ORRRRRRBRR

Gewicht: 2.496kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT04886850728

KLT
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk
20 Stk

60x80x86

DEL.NOQ. BARI

BRECISIONESAGEREMOTIC MY

Kendrlen [Eibiawald} GmbH

¢+ Dr. Wiheltn Binder StraBa 1

12.03.20

Lieferschein

407301
407305
407307
407308
407309
407310
407312
407313

Artikel.Nr.
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938
P151536-221938

BE52 Eihiawald 260
Austin

T +43 3468 42322-0
F #433456 42722

info-eiblswaiddikandrion.com
vrww. kandron.com

Geschliftstbihrar
{ng. O (FH) Klays Flchler

Eibiswald 12,03.2020

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

UST-D Nr. ATU 377 567 09
UST-ID Nr: DE 147 825129
Sitz: A-8552 Eibiswald 269
Firmenbuch: Lg F. Zrs Graz, FN59972 W
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Kriiger

——

Dia mit fett gedritchten Linfen eingarahmten Fubriken missen vom Frachtithrer ausgefillt warden.

19421422, Les partfes sncadraes de ignes grases douvent etre remplies par la fransparteur.

sinschlisBlich
y compris et

Auszufiillen unter der Veraniwortung des Absenders
A rampliar la respensabiiild de Vexpeditéur

1-15

Bestell-Nr. § 3015 E (20180810) 75100118

lecden £

L ¥
Exemplar far Frachifhrer Exemplaire du transporteur L 3
|

1 Absender (Name, Anschrift, Land) INTERNATIONALER FRACHTBRIEF A
Expeéditaur (nam, gdrasse, pays) _, . LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL No C I

KE na rion iEl blswa!d) GmbH Diesa Befdrdarung untarliegt trotz Ce Transport est soumis, norcbstant s

elner gegantesllgan Abmachung den touls clatise conlraire, a la Convens O 4

Bastimmungen des Ubarefnkommens tion relative eu contrat de transport

Dr, Wilhelm Binder Strafle 1
8552 Fibiswald 269

Austria _gna 266

aber den Beforderungsvertrag m in-

international de marchandises par
tarnel._StraBengiterverkehr {CMR)

route {CMR)

Zollamt
Bureau de dovane
Ulicto doganale

Ausgary

Eingang ]
d'entrée / Entrata da sorfie / Uscita

2 S A rpla) A ey
Hoenss PT Sp.A :
cfo Rueline ~ Na

Via des Cie(Qmum ' 4

16 Frachtfiabrer (Name, Anschnit, Land)
Transpotiaur (nom, adresse, pays)

o730

IT- Fc026 Hodumoo (bal:

HEGELMANN TRANSPORTE

e B it o, =i i -’#;z*;f;é%f:;‘;";’u‘z':;?gi“&%;;‘5;‘::11az;iﬁj'mL 10WA 144,
T- Jo04 / / \ } T 42-200 GZESTOCHOWA
- ¢
f - Me uUluo ﬁaﬁf A NIP 5732822688 PELSHA
4 Ot und Tag der Obsrnahme des Gules / ort Land 18 Vorbehalte und Bemar}rLTr-Igan des Frachtfihrers
Lieu et date ds la prise en charge de la marchandisa Lieu Pays Réserves et observationsidu transporteur

7

er 5

4, 200 pCS

(Seeie

=k
o ¥ B ( b = q‘
- 85351 SWG LGl O 7
&+ s
“Behardliches Kennzaichen Land Hichsla zulassige Nutzlast
B Belgefligle Dekuments i H i~
Documents anNaxes Numéro d'immatricufation Pays Charge utifa maximate
* \ ‘hgea Kiz 5_ das Kfz
7 ‘;\{ jiu véhicula .JD g P j ~}=du véhicula
\DEZ 6\/ O ﬁ /2 f 4 Z O 1 2 O \:I'e; Anhangers M *\@ = “ides Anhangers
- * ~— de la remozqua [ 2 te la remorque
M
6 Kennzalchen und Nummer 7 Anzah! der Packstiicke 8 Art dar Verpackung 9 Bezeichnung des Gutes 10 S‘t‘éﬁsﬁknummar 17 Britiogewicht inkg | 12 Umfang in o
Marques et numéros Nombre des colis Moda d'embatage Natura de la marchandise yn\ﬁtaﬂsthua ey Poids brut. kg Cubage In m?
Yoo
oo Y
X ?C{/ = - = o

Z.w%”

Ty ol I GERas

HEGELMAXN

fendrion (Eibistvald) @mbH
Dgi il%eim Bin%{aﬁ L
83t rftfi\mal 6 ) 3

Austria
e’

Unierschrift und Stempel des Absanders
Signature et timbre de l'expéditeur

'
Be -Nr. LIN-N Verp-G
LADEMITTEL s [ReRERiRAR ™ Ko TR Gioer e
bel ABSENDER chez Expéciteur bei EMP chaz sI:;gsﬂinalalra Nom d'emballage
al Mittente 2] Destinatario voit Na 9
UN }
Eurgpal. abgegeben:........ ... . icweee - . Stic] Eurcpalabiged i v peia, s S
Temperatur Ubernahme ... .. Grad C
Temperatur Ubergabe ..... . Grad C
Container in FuB Wachselaufbauten Tnm Anzahl
Containes enpied | NI, Caisses mobiles en m Nombra
Container (in piedi) Gassene intercambiabile Numero
Stempel-Unterschiift Stempel-Unterschrift
Datum: Datum: Nr.
von ABSENDER da Expaditeur von EMPFANGER  de Dasinataire Nr. N
del Mittents del Destinratario .
" i 19 Bescndere Verelnbarungen (2.8, Baftrderungspapler Ne)
Europ. erhalten: . .. . w0 o e St Europ. erftalten: | ... ..o cicy csiionne Convention particuieres (2., transport doctiment N&j
Gonvenzioni particolari  (par example document de fransport N4
20 Zu zahlen vom: | Absender WEhrung Empfanger
A payer par: Expéditaur Monnais Destnataire
Datum: Datum: Fracht —
Unterschriit Fahrer Unterschrit Fahrer Prix de transport
e— e Ermédlgungen  —
13 Anwelsungen des Absendars | _Reduglins
Instructlons de I'expéditaur Zwlschensumme
Istruzioni del mittente clde s
Zuschlage +
Supplements
Neoengebiihren = +
Frals accassolres
Gasamisumma
_ Total b=
— - Froscrpton Hici g
.r g ..
/s § L 0 e O o
23 24 ot empfangen

UL. KONWATJONA 144,
42-280 LZESTOCHON,

3,
E: 132832600 PoLsiA
Untesschrift un '1’551);; des Frachtfohrers

Signatura et {imbre du transporteur

Marchandises recues

TRANSPORTE

Ort
Lieu

am
le

L’ Unterschrift und Stempal dgs Empfangars
Signature et timbra du destinataira

£G,
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Disses CMR/ARU/Osterreich Farmular 1976 fir den Internationalen StraBengiiterverkshr entspricht der lefzten Ausarbeitung fiir alle Staaten, die der IRU angehdren, also auch fir
Osterreich, soweit es sich um grenziiberschreltenden Ginerverkehr handelL. Kitzfor Veriag, UrniastraBa 4, A-1010 Wien, Tel, {01} 713 53 84, Fax (0} 713 53 34 85. wwwikitzler-varian.al. e-mail: office @tzler-verian at
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